REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE

REQUERIMENTO ao Excelentíssimo
Senhor Presidente da Câmara Municipal
de Santo André, solicitando a realização
da Sessão Solene para entregar o Título
de “Cidadão Honorário do Município de
Santo André” para o senhor André
Eduardo Ribeiro, Autora Silvana Medeiros
– Vereadora da Família.

Senhor Presidente

REQUEREMOS ao Senhor Presidente, o adiamento da realização da Sessão Solene para
entregar o Título de “Cidadão Honorário do Município de Santo André” ao senhor André
Eduardo Ribeiro, que estava agendado para 09 de fevereiro de 2022, ás 19h00, para 18 de
maio de 2022, às 19h00, conforme o Decreto Legislativo nº: 08, publicado em 05 de
novembro de 2021.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 3 de fevereiro de 2022.

Ver. Silvana Medeiros
VEREADORA

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320035003400340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-02-03T11:54:28-0300